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Mieszkanie, 4 pok., 87 m2, Szczecin Warszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Belgijska

cena 829 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 87,00 m2

Zapraszam do zakupu 4 pokojowego mieszkania o powierzchni 87 m2, położonego w spokojnej dzielnicy
Warszewo. To doskonała oferta dla tych, którzy cenią sobie wygodę, przestrzeń i bliskość do wszystkich
niezbędnych udogodnień.

Garaż jest sprzedawany w cenie 100 000 złotych razem z mieszkaniem.

Mieszkanie składa się z 4 pokoi, aneksu kuchennego, łazienki oraz garderoby, co daje szerokie możliwości
aranżacyjne zgodnie z własnymi upodobaniami. Przestronne pokoje doskonale doświetlone sprawią, że każdy z
domowników będzie cieszył się komfortem i poczuciem przestrzeni.

Dwa balkony, z których jeden jest mniejszy, a drugi większy, stanowią idealne miejsce na relaks i spędzanie
czasu na świeżym powietrzu. Ogrzewanie i ciepła woda pochodzą z nowoczesnego pieca gazowego
dwubiegowego, co gwarantuje efektywność i oszczędność.



Mieszkanie zostało wyposażone w innowacyjny system oświetleniowy, który umożliwia zdalne sterowanie za
pomocą telefonu komórkowego. To rozwiązanie nie tylko podnosi komfort mieszkania, ale także jest przykładem
nowoczesności i funkcjonalności.

Dodatkowym atutem tej oferty jest pomieszczenie gospodarcze oraz możliwość zakupu garażu w cenie 100 000
zł, co z pewnością zaspokoi potrzeby tych, którzy poszukują dodatkowej przestrzeni na przechowywanie czy
bezpieczne parkowanie pojazdu.

Lokalizacja mieszkania gwarantuje łatwy dostęp do różnorodnych sklepów, co sprawi, że codzienne zakupy staną
się szybkie i wygodne. Ponadto, doskonała komunikacja z miastem umożliwia szybkie przemieszczanie się do
centrum, co jest istotne dla osób aktywnych zawodowo czy uczących się.

To mieszkanie to nie tylko miejsce do życia, ale także inwestycja w wygodę i spokój. Zachęcamy do kontaktu w
celu uzyskania dodatkowych informacji oraz umówienia się na bezpłatną prezentację. Ta oferta z pewnością
spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów!
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Podsumowując:
- dzielnica Warszewo
- powierzchnia 87m2
- 4 pokoje
- nowoczesne wykończenie
- garaż w cenie 100 000zł



- 2 balkony
- widok na panoramę miasta

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KOM32398 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 87, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2004

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 9 528, 74 PLN

Cena 829 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=829000&width=230

